11/2020
No Más Conexiones Perdidas
Empaques
 Boletín del Producto
S-T-U-GASKETS
Empaque de Transición (TGA)
 Patente de USA No. 10371262
●  Se  ajusta  al  labio  de  compresión  del  DI

Especificaciones y Códigos
Empaque SO-EZ de 3"-12"
NBR*
MinMin Max
SO-EZ-3 3" SO-EZ MJ Gasket 3.50 3.96 NA
SO-EZ-4 4" SO-EZ MJ Gasket 4.50 4.80 4.21
SO-EZ-6 6" SO-EZ MJ Gasket 6.63 6.90 6.28
SO-EZ-8 8" SO-EZ MJ Gasket 8.63 9.05 8.40
SO-EZ-10 10" SO-EZ MJ Gasket 10.75 11.10 10.50
SO-EZ-12 12" SO-EZ MJ Gasket 12.75 13.20 12.50
Empaque de Transición de 14"- 24"
Empaque "Metric-Seal" de 14"- 24" (350 mm - 600 mm)
14"-20" Empaque "Metric-Seal"
3"-12" Empaque "SO-EZ"
    Código Descripción Dia. Externo
TGA-14 14" Transition MJ Gasket   14.00
TGA-16 16" Transition MJ Gasket   16.00
TGA-18 18" Transition MJ Gasket   18.00
TGA-20 20" Transition MJ Gasket   20.00
TGA-24 24" Transition MJ Gasket   24.00
  Código Descripción                        Dia.Externo
METRIC-SEAL-1488       14" METRIC-SEAL MJ Gasket-14.88" 378 mm
METRIC-SEAL-1689 16" METRIC-SEAL MJ Gasket-16.89" 429 mm
METRIC-SEAL-1890 18" METRIC-SEAL MJ Gasket-18.90" 480 mm